
 

 

OBJEDNÁVKA  Ev. č.:  OBJZ00070 

 
 Na fakturu vždy uveďte číslo objednávky.  
Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručení faktury na podatelnu MěÚ Bystřice pod Hostýnem. 
 

Dodavatel: Příjemce: 

Adresa dodavatele: 

Technické služby Bystřice pod Hostýnem s. r. o. 

Meziříčská 1462 

76861 Bystřice pod Hostýnem 

Adresa příjemce: 

Město Bystřice pod Hostýnem 

Masarykovo nám. 137 

76861 Bystřice pod Hostýnem 1 

IČO: 63494361 IČO: 00287113             DIČ: CZ00287113 

Termín dodání: 

30.11.2021 
JSME PLÁTCI DPH 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s  

Č.ú:  

 

OBJEDNÁVÁME: 

 

Druh zboží / materiál mj 
Celková cena  

s DPH 
   

Klub důchodců – oprava oplocení z čelní strany – odstranění podezdívky, vykopání 
základů, postavení nové zídky, montáž ocelových plotových polí, branky a dvoukřídlé brány. 
Vše dle cenové nabídky ze dne 09.08.2021. 
 
Záruka na dílo činí 24 měsíců ode dne řádného předání díla příjemci. 
 
Obě smluvní strany výslovně souhlasí, že tato objednávka, vč. případných příloh může být 
zveřejněna v registru smluv. 
 

1 173 272,00 Kč 

   

Celkem: 173 272,00 Kč 

 
Město Bystřice pod Hostýnem není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a daň z přidané hodnoty na 
výstupu bude odvedena z plnění dle této objednávky dodavatelem. 
 
 

Prohlášení dodavatele: Dodavatel se zavazuje splnit výše uvedenou objednávku. 
 
 

Za objednatele vyřizuje: Mgr. Kateřina Škarpichová    

E-mail: Telefon:  

 
V Bystřici pod Hostýnem   Dne: 09.11.2021 
   

Razítko a podpis objednatele  Razítko a podpis dodavatele 
 


